МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ № -ос

» с ш щ _______ 2018г. г. Грозный

О внесении изменений в
административный регламент

В соответствии с Экспертным заключением по результатам проведения
правовой экспертизы на приказ Министерства культуры Чеченской Республики
от 31.05.2018 № 29-ос «Об утверждении Административного регламента
предоставления Министерством культуры Чеченской Республики
государственной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,
хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских
и смежных правах» Управления Министерства юстиции Российской
Федерации по Чеченской Республике от 02.07.2018 № 248

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
Министерством культуры Чеченской Республики государственной услуги
«Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в
библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения
требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных
правах» (далее -  Административный регламент) следующие изменения путем
исключения:

а) абзаца пятого пункта 12 раздела 2;
б) абзацев пятого и шестого пункта 15 раздела 2;
в) абзаца четвертого пункта 36 раздела 4.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Р.В. Милькиева.
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его

официального опубликования.

Министр Х-Б.Б. Дааев